
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [495] Team La Sportiva 66320 SEH 08/06  10:43:08 2:07:08  

2 Durand Maxime [410] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEH 08/06  10:45:58 2:09:58 0:02:50

3 Debaene Laurent [404] Ac Paita 12640 SEH 08/06  10:49:34 2:13:34 0:06:26

4 Bacou Stephane [357]  65170 V1H 08/06  10:51:37 2:15:37 0:08:29

5 Nuris Vincent [477] SALTA BARTAS 48210 SEH 08/06  10:52:58 2:16:58 0:09:50

6 Legat Eric [418] FAC ANDREZIEUX TERRE DE RUNNING 48230 V1H 08/06  10:55:08 2:19:08 0:12:00

7 Julien  David [545]  SEH 08/06  10:59:05 2:23:05 0:15:57

8 Cordier Robin [393] SALTA BARTAS 48230 SEH 08/06  11:01:20 2:25:20 0:18:12

9 Leonet Cyrille [457] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81100 V1H 08/06  11:03:08 2:27:08 0:20:00

10 Costecalde Yannick [396] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEH 08/06  11:08:45 2:32:45 0:25:37

11 Paracuellos Pascal [543]  V1H 08/06  11:10:38 2:34:38 0:27:30

12 Royo Eric [507] Cannelle Team 63116 V1H 08/06  11:12:15 2:36:15 0:29:07

13 Labarthe Frederic [447] Creajeux 34090 SEH 08/06  11:12:53 2:36:53 0:29:45

14 Condon  Lilian [551] MARVEJOLS CROSS MARATHON SEH 08/06  11:13:03 2:37:03 0:29:55

15 Eymonerie Fabien [414] Club Areches Beaufort 73270 SEH 08/06  11:13:18 2:37:18 0:30:10

16 Habouzit Franck [544]  V1H 08/06  11:13:21 2:37:21 0:30:13

17 Marty Anthony [467] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81200 SEH 08/06  11:16:01 2:40:01 0:32:53

18 Govignon Virginie [209] TEAM RACE LAND AD400 SEF 08/06  11:18:51 2:42:51 0:35:43

19 Camps Yohan [379]  81990 SEH 08/06  11:19:57 2:43:57 0:36:49

20 Runner 540 Runner 540 [540]  V4H 08/06  11:20:48 2:44:48 0:37:40

21 Charbonnel Didier [389]  63800 V2H 08/06  11:23:26 2:47:26 0:40:18

22 Beq Jean Louis [365] Team 24 Boost 12120 V1H 08/06  11:24:37 2:48:37 0:41:29

23 Cougoule Jérôme [397] Figeac Athletic Club 46100 V1H 08/06  11:25:47 2:49:47 0:42:39

24 Marre Nicolas [465]  48000 SEH 08/06  11:26:08 2:50:08 0:43:00

25 Capoulade Alain [380]  12210 V2H 08/06  11:26:21 2:50:21 0:43:13

26 Rodier Aurelien [546]  ESH 08/06  11:27:18 2:51:18 0:44:10

27 Davard Stephane [401] LES GALOPINS BRASSAGUAIS 81000 SEH 08/06  11:27:42 2:51:42 0:44:34

28 Liotard Laurent [536] LES PIEDS BURONS V1H 08/06  11:28:31 2:52:31 0:45:23

29 Buisson Juliette [378] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEF 08/06  11:28:47 2:52:47 0:45:39

30 Esquenet Quentin [201]  38410 SEH 08/06  11:29:03 2:53:03 0:45:55

31 Saleil Maxime [510]  12150 SEH 08/06  11:30:26 2:54:26 0:47:18

32 Bessiere Arnaud [368]  46110 V1H 08/06  11:31:15 2:55:15 0:48:07

33 Jouve Jérémie [444]  34510 SEH 08/06  11:32:16 2:56:16 0:49:08

34 Saighi Safia-Lise [508]  65170 SEF 08/06  11:32:18 2:56:18 0:49:10

35 Catalano Thierry [387] Marvejols Athletisme Gevaudan 48100 V1H 08/06  11:32:40 2:56:40 0:49:32

36 Bresson Valérie [374] Cannelle Team 63116 V1F 08/06  11:33:13 2:57:13 0:50:05

37 Galinier Guillaume [427] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEH 08/06  11:34:43 2:58:43 0:51:35

38 Escaffre Renaud [413] Caf Causse Cevennes Rodez 12000 SEH 08/06  11:35:28 2:59:28 0:52:20

39 Zajac Guillaume [528]  34170 SEH 08/06  11:38:12 3:02:12 0:55:04

40 Thievenaz Stephane [515]  12340 V1H 08/06  11:39:33 3:03:33 0:56:25

41 Fournier Morgane [422] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEF 08/06  11:41:02 3:05:02 0:57:54

42 Besse Philippe [550]  V2H 08/06  11:41:51 3:05:51 0:58:43

43 Ponce Christophe [249] Cannelle Team 63340 V1H 08/06  11:42:07 3:06:07 0:58:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Migne Pascal [470] Action 12 12310 V1H 08/06  11:42:20 3:06:20 0:59:12

45 Vassort Aurélie [522]  31100 SEF 08/06  11:44:10 3:08:10 1:01:02

46 Ceresuela Stephan [180] A.s.s.a 66700 V1H 08/06  11:44:17 3:08:17 1:01:09

47 Margiewes Sylvain [464]  63100 SEH 08/06  11:46:24 3:10:24 1:03:16

48 Fernandez Florence [417] SALTA BARTAS 48230 SEF 08/06  11:46:30 3:10:30 1:03:22

49 Imart Olivier [437] Cf Castres 12850 SEH 08/06  11:47:36 3:11:36 1:04:28

50 Bellec Renaud [364] Puteaux 92800 SEH 08/06  11:48:51 3:12:51 1:05:43

51 Trillat Richard [520] Asvel Tri 69003 V1H 08/06  11:49:36 3:13:36 1:06:28

52 Lebrun Ingrid [456]  48100 SEF 08/06  11:49:47 3:13:47 1:06:39

53 Barrouillet Remy [537]  SEH 08/06  11:50:13 3:14:13 1:07:05

54 Montmartin Nicolas [474]  31300 SEH 08/06  11:50:30 3:14:30 1:07:22

55 Salanson Alexandra [509]  48000 SEF 08/06  11:50:48 3:14:48 1:07:40

56 Baldet Frederic [533]  V1H 08/06  11:51:26 3:15:26 1:08:18

57 Rodier Quentin [547]  SEH 08/06  11:52:28 3:16:28 1:09:20

58 Franconieri Samuel [423] Ac Vidauban 83550 ESH 08/06  11:54:01 3:18:01 1:10:53

59 Hugot Didier [436] Bouzigues 34140 V2H 08/06  11:54:03 3:18:03 1:10:55

60 Garanger Marie Ange [428]  30320 V1F 08/06  11:55:22 3:19:22 1:12:14

61 Lacan Magali [448] Pompier Sud Lac  73470 SEF 08/06  11:56:41 3:20:41 1:13:33

62 Delaporte Sandra [405] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEF 08/06  11:56:57 3:20:57 1:13:49

63 Poujol Aurelie [490] X SPORT LA CANOURGUE 48000 SEF 08/06  11:58:51 3:22:51 1:15:43

64 Lazier Pierre [541]  V2H 08/06  11:58:53 3:22:53 1:15:45

65 Cormier Olivier [188] Aspompierchambery 73470 V1H 08/06  11:59:08 3:23:08 1:16:00

66 Razon Laure [549] MARVEJOLS CROSS MARATHON SEF 08/06  11:59:11 3:23:11 1:16:03

67 Rodrigues Sébastien  [501] St Mathieu Athletic 34160 SEH 08/06  11:59:23 3:23:23 1:16:15

68 Veysseyre Christophe [524]  63450 V2H 08/06  11:59:36 3:23:36 1:16:28

69 Marescot Patrick [274]  V2H 08/06  12:01:23 3:25:23 1:18:15

70 Poilblan Philippe [487] MACADAM DE COLOMIERS 31770 V2H 08/06  12:01:27 3:25:27 1:18:19

71 Vincent Emmanuel [527] MEDOC OF COURSE 33480 V1H 08/06  12:02:40 3:26:40 1:19:32

72 Aillerie Christophe [351] MEDOC OF COURSE 33480 V1H 08/06  12:03:29 3:27:29 1:20:21

73 Petit Jerome [548]  V1H 08/06  12:04:29 3:28:29 1:21:21

74 Croizier Magali [398] La Druelloise 12510 SEF 08/06  12:04:35 3:28:35 1:21:27

75 Paulmier Jerome [242]  48000 ESH 08/06  12:07:04 3:31:04 1:23:56

76 Raynal Yves [496]  48100 V1H 08/06  12:07:18 3:31:18 1:24:10

77 Jeronne Thomas [442] Course Nature Claret 34270 ESH 08/06  12:08:53 3:32:53 1:25:45

78 Barthelemy Vincent [361] Ifsi Sete 34720 SEH 08/06  12:08:59 3:32:59 1:25:51

79 Martin Laurent [466] Néant  48100 V1H 08/06  12:09:35 3:33:35 1:26:27

80 Castells Nicolas [384]  69390 SEH 08/06  12:10:30 3:34:30 1:27:22

81 Cuisinet Herve [190] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2H 08/06  12:11:18 3:35:18 1:28:10

82 Prouheze Sébastien [492]  63450 SEH 08/06  12:12:10 3:36:10 1:29:02

83 Jarrousse Rémi [441]  12290 V1H 08/06  12:12:21 3:36:21 1:29:13

84 Bertrand Aurelie [552]  SEF 08/06  12:12:23 3:36:23 1:29:15

85 Jacques Marion [440] SALTA BARTAS 48230 SEF 08/06  12:12:38 3:36:38 1:29:30

86 Mignonac Jean Dominique [471] Asptt Narbonne 11100 V2H 08/06  12:13:05 3:37:05 1:29:57

87 Morin Denis [553]  SEH 08/06  12:13:27 3:37:27 1:30:19

88 Alary Stephan [353] Absolu Raid 12000 V1H 08/06  12:14:42 3:38:42 1:31:34

89 Petric Christophe [483] La Druelloise 12450 V1H 08/06  12:16:37 3:40:37 1:33:29

90 Ajasse David [352] Kikourou 69003 V1H 08/06  12:17:12 3:41:12 1:34:04

91 Sanahuja Monique [511] Asptt Narbonne 11430 V2F 08/06  12:18:28 3:42:28 1:35:20

92 Guibal Marie Jo [433] Asptt Narbonne 11100 V3F 08/06  12:18:33 3:42:33 1:35:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Duplan Marc [409] Ea Chambery 73000 V1H 08/06  12:18:45 3:42:45 1:35:37

94 Moissonnier Florent [473]  63610 SEH 08/06  12:20:12 3:44:12 1:37:04

95 Ritzenthaler Stephane [554]  SEH 08/06  12:20:28 3:44:28 1:37:20

96 Toulouse Axel [517]  48000 SEH 08/06  12:20:53 3:44:53 1:37:45

97 Poilblan Patrick [486] MACADAM DE COLOMIERS 31270 V2H 08/06  12:22:16 3:46:16 1:39:08

98 Pons Didier [489] Les Touroulis 12850 V2H 08/06  12:23:05 3:47:05 1:39:57

99 Bresson Julien [373]  34700 SEH 08/06  12:23:09 3:47:09 1:40:01

100 Damien Hierle [400]  92130 SEH 08/06  12:24:15 3:48:15 1:41:07

101 Vieilledent  Michel [526] Marvejols Atlhetisme Gevaudan 48100 V2H 08/06  12:24:19 3:48:19 1:41:11

102 Pesce Stéphanie [482] Ac Vidauban 83550 V1F 08/06  12:24:55 3:48:55 1:41:47

103 Solano Patrick [514] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  12:24:59 3:48:59 1:41:51

104 Faurie Claire [415] Asptt Narbonne 11430 V3F 08/06  12:25:04 3:49:04 1:41:56

105 Catalano Nathalie [386]  13280 V1F 08/06  12:25:17 3:49:17 1:42:09

106 Tahar Jean Marc [535]  V2H 08/06  12:25:32 3:49:32 1:42:24

107 Breuil Bosdure Francis [375]  63122 V1H 08/06  12:25:59 3:49:59 1:42:51

108 Deroch Sylvain [406]  69100 V1H 08/06  12:26:42 3:50:42 1:43:34

109 Mascheix Thierry [468]  63100 V2H 08/06  12:26:50 3:50:50 1:43:42

110 Corriol Anne [395] LES LACETS DU LIZON 39260 V1F 08/06  12:27:12 3:51:12 1:44:04

111 Chabert Aurelie [388] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEF 08/06  12:28:00 3:52:00 1:44:52

112 Balmadier Andre [542]  V3H 08/06  12:28:23 3:52:23 1:45:15

113 Cuicci-Guilland Nicolas [399]  12100 SEH 08/06  12:28:53 3:52:53 1:45:45

114 Percheron Jean Christophe [481]  64100 V1H 08/06  12:29:10 3:53:10 1:46:02

115 Cardenas Nathalie [382] MEDOC OF COURSE 33112 V1F 08/06  12:29:13 3:53:13 1:46:05

116 Kurdys Francine [446] Cannelle Team 63270 V1F 08/06  12:29:58 3:53:58 1:46:50

117 Lacroix Jean Luc [449] LES LACETS DU LIZON 39260 V1H 08/06  12:30:14 3:54:14 1:47:06

118 Jacob Stéphanie [439]  63450 SEF 08/06  12:30:22 3:54:22 1:47:14

119 Roy Thierry [506] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2H 08/06  12:30:23 3:54:23 1:47:15

120 Brusau Sophie [377] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  12:30:28 3:54:28 1:47:20

121 Orsat Lionel [479]  74440 V1H 08/06  12:30:45 3:54:45 1:47:37

122 Michel Frederic [278]  V1H 08/06  12:31:06 3:55:06 1:47:58

123 Roucou Laurence [503] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  12:31:24 3:55:24 1:48:16

124 Ponchon Sophie [488]  13280 V1F 08/06  12:35:38 3:59:38 1:52:30

125 Paredes Patrick [239] LES LACETS DU LIZON 39260 V2H 08/06  12:37:09 4:01:09 1:54:01

126 Fermier Gisele [416] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  12:37:30 4:01:30 1:54:22

127 Thouy Veronique [516] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81100 V1F 08/06  12:38:44 4:02:44 1:55:36

128 Berry Richard [367]  94250 SEH 08/06  12:39:51 4:03:51 1:56:43

129 Feyereisen  Estelle [420]  94250 V1F 08/06  12:39:53 4:03:53 1:56:45

130 Laville Crocetta [453] Al Echirolles 38400 V1F 08/06  12:40:16 4:04:16 1:57:08

131 Pignede Anne [485]  12450 V2F 08/06  12:40:20 4:04:20 1:57:12

132 Morillon Patrice [475] Al Echirolles 38400 V2H 08/06  12:40:22 4:04:22 1:57:14

133 Loue Maxime [459] As Effiat 63260 SEH 08/06  12:40:37 4:04:37 1:57:29

134 Bourdaire François [372] Asptt Narbonne 11120 V2H 08/06  12:41:22 4:05:22 1:58:14

135 Roques Delphine [502]  12290 V1F 08/06  12:41:40 4:05:40 1:58:32

136 Martinol Lionnel [529]  SEH 08/06  12:42:02 4:06:02 1:58:54

137 Caraven Jerome [381] MACADAM DE COLOMIERS 31830 SEH 08/06  12:42:17 4:06:17 1:59:09

138 Fromont Sylvain  [424] Acsa 12400 SEH 08/06  12:43:14 4:07:14 2:00:06

139 Simar Damien [512]  34490 SEH 08/06  12:44:05 4:08:05 2:00:57

140 Andrieux Martine [356] Coureurs Fond Realmont 81120 V2F 08/06  12:44:30 4:08:30 2:01:22

141 Laveur Jean Michel [452]  69100 V1H 08/06  12:45:14 4:09:14 2:02:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Toumson Sabine [518]  81190 V1F 08/06  12:45:17 4:09:17 2:02:09

143 Lathuiliere Guillaume [534]  V1H 08/06  12:46:40 4:10:40 2:03:32

144 Boughouas Assyat [539]  V1H 08/06  12:46:57 4:10:57 2:03:49

145 Barrouillet Joelle [360]  13300 V2F 08/06  12:47:06 4:11:06 2:03:58

146 Corral Birot Anne-Claire [394]  92120 SEF 08/06  12:47:14 4:11:14 2:04:06

147 Gibert Marion [429]  75005 SEF 08/06  12:47:17 4:11:17 2:04:09

148 Fernandez Norbert [419] MACADAM DE COLOMIERS 31770 V2H 08/06  12:49:17 4:13:17 2:06:09

149 Mendez Maria Anne [469]  34440 V1F 08/06  12:51:48 4:15:48 2:08:40

150 Vidaillet Edith [525] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  12:53:16 4:17:16 2:10:08

151 Hourtal Aude [219]  48500 V1F 08/06  12:54:52 4:18:52 2:11:44

152 Erignac Alain [411] Clermont Triathlon 63670 V2H 08/06  12:54:55 4:18:55 2:11:47

153 Barrouillet Bruno [359]  13300 V2H 08/06  12:55:14 4:19:14 2:12:06

154 Moisset Alain [472] Altitoo.com  38500 V1H 08/06  12:56:38 4:20:38 2:13:30

155 Quetard Pascal [494]  33650 V1H 08/06  12:56:39 4:20:39 2:13:31

156 Pré Mickael [493]  31820 V1H 08/06  12:57:40 4:21:40 2:14:32

157 Raysseguier Jérémy [497] Rabalaires 33210 SEH 08/06  12:57:43 4:21:43 2:14:35

158 Bastide Eric [362]  63200 SEH 08/06  12:57:53 4:21:53 2:14:45

159 Allegre Jeremy [354]  30980 SEH 08/06  12:59:07 4:23:07 2:15:59

160
Pradeilles Jocelyne [491] MARVEJOLS CROSS MARATHON

48100
V2F 08/06  13:02:07 4:26:07 2:18:59

161 Fournier Helene [421] MARVEJOLS CROSS MARATHON 48100 V2F 08/06  13:02:12 4:26:12 2:19:04

162 Philippe Eric [484] Cap Grand Air 42320 V1H 08/06  13:03:42 4:27:42 2:20:34

163 Toussaint Isabelle [519]  34490 SEF 08/06  13:04:01 4:28:01 2:20:53

164 Noyrigat Florence [476]  12450 V1F 08/06  13:04:46 4:28:46 2:21:38

165 Roux Cédric [504]  12350 V1H 08/06  13:04:48 4:28:48 2:21:40

166 Robert Lilian [499]  12510 V1H 08/06  13:04:49 4:28:49 2:21:41

167 Roy Stéphanie [505] MEDOC OF COURSE 33480 SEF 08/06  13:13:05 4:37:05 2:29:57

168 Herve Stéphanie [435] MEDOC OF COURSE 33480 V1F 08/06  13:13:07 4:37:07 2:29:59

169 Jeunet Jean [221] LES LACETS DU LIZON 39150 V3H 08/06  13:18:02 4:42:02 2:34:54

170 Oudin Claire [480]  13007 SEF 08/06  13:18:20 4:42:20 2:35:12

171 Varvenne David [268]  13007 SEH 08/06  13:18:25 4:42:25 2:35:17

172 Maire Anne-Laure [461] Urban Running 94300 V1F 08/06  13:19:03 4:43:03 2:35:55

173 Ribot Joëlle [498] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  13:24:05 4:48:05 2:40:57

174 Colin Franck [555]  V2H 08/06  13:24:11 4:48:11 2:41:03

175 Langlet Sylvie [450] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  13:27:39 4:51:39 2:44:31

176 Duhin Xavier [408] MACADAM DE COLOMIERS 31820 V2H 08/06  13:29:04 4:53:04 2:45:56

177 Boussicaud  Jean Marc [174] Etoile Marollaise 94700 V3H 08/06  13:31:54 4:55:54 2:48:46

178 Le Nue Serge [454] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2H 08/06  13:31:57 4:55:57 2:48:49

179 Ollivier Alexandra [478]  94220 V1F 08/06  13:35:05 4:59:05 2:51:57

180 Azingre Pierre [158] St Just Do It 34400 V1H 08/06  13:45:17 5:09:17 3:02:09

181 Marches Johann [463] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  13:45:19 5:09:19 3:02:11

182 Maisonnier Anne [462]  75116 V1F 08/06  14:13:13 5:37:13 3:30:05

183 Mahu Marie Jo [460]  75116 V2F 08/06  14:13:18 5:37:18 3:30:10

184 Grellety Sebastien [430]  24520 V1H 08/06  17:25:42 8:49:42 6:42:34

185 Conge Cédric [392] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24240 V1H 08/06  18:28:59 9:52:59 7:45:51

186 Izac Marc [438] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V1H 08/06  18:29:03 9:53:03 7:45:55

Non classés Général
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlène Andrieu [355] Castres Athlétisme 81100 V1F

Marie Yvonne Buffiere [371] CP LUC LA PRIMAUBE 12450 V2F

Nicole Carne [383]  34310 V3F

Stéphane  Ducos Lanson [407] MEDOC OF COURSE 33480 V1H

Patricia Erignac [412] Clermont Triathlon 63670 V1F

Claude Gaillardon [425]  48140 V1H

Valerie Grellety [431] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V1F

Magalie Lorentz [458]  48100 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [495] Team La Sportiva 66320 SEH 08/06  10:43:08 2:07:08  

2 Durand Maxime [410] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEH 08/06  10:45:58 2:09:58 0:02:50

3 Debaene Laurent [404] Ac Paita 12640 SEH 08/06  10:49:34 2:13:34 0:06:26

4 Bacou Stephane [357]  65170 V1H 08/06  10:51:37 2:15:37 0:08:29

5 Nuris Vincent [477] SALTA BARTAS 48210 SEH 08/06  10:52:58 2:16:58 0:09:50

6 Legat Eric [418] FAC ANDREZIEUX TERRE DE RUNNING 48230 V1H 08/06  10:55:08 2:19:08 0:12:00

7 Julien  David [545]  SEH 08/06  10:59:05 2:23:05 0:15:57

8 Cordier Robin [393] SALTA BARTAS 48230 SEH 08/06  11:01:20 2:25:20 0:18:12

9 Leonet Cyrille [457] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81100 V1H 08/06  11:03:08 2:27:08 0:20:00

10 Costecalde Yannick [396] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEH 08/06  11:08:45 2:32:45 0:25:37

11 Paracuellos Pascal [543]  V1H 08/06  11:10:38 2:34:38 0:27:30

12 Royo Eric [507] Cannelle Team 63116 V1H 08/06  11:12:15 2:36:15 0:29:07

13 Labarthe Frederic [447] Creajeux 34090 SEH 08/06  11:12:53 2:36:53 0:29:45

14 Condon  Lilian [551] MARVEJOLS CROSS MARATHON SEH 08/06  11:13:03 2:37:03 0:29:55

15 Eymonerie Fabien [414] Club Areches Beaufort 73270 SEH 08/06  11:13:18 2:37:18 0:30:10

16 Habouzit Franck [544]  V1H 08/06  11:13:21 2:37:21 0:30:13

17 Marty Anthony [467] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81200 SEH 08/06  11:16:01 2:40:01 0:32:53

18 Camps Yohan [379]  81990 SEH 08/06  11:19:57 2:43:57 0:36:49

19 Runner 540 Runner 540 [540]  V4H 08/06  11:20:48 2:44:48 0:37:40

20 Charbonnel Didier [389]  63800 V2H 08/06  11:23:26 2:47:26 0:40:18

21 Beq Jean Louis [365] Team 24 Boost 12120 V1H 08/06  11:24:37 2:48:37 0:41:29

22 Cougoule Jérôme [397] Figeac Athletic Club 46100 V1H 08/06  11:25:47 2:49:47 0:42:39

23 Marre Nicolas [465]  48000 SEH 08/06  11:26:08 2:50:08 0:43:00

24 Capoulade Alain [380]  12210 V2H 08/06  11:26:21 2:50:21 0:43:13

25 Rodier Aurelien [546]  ESH 08/06  11:27:18 2:51:18 0:44:10

26 Davard Stephane [401] LES GALOPINS BRASSAGUAIS 81000 SEH 08/06  11:27:42 2:51:42 0:44:34

27 Liotard Laurent [536] LES PIEDS BURONS V1H 08/06  11:28:31 2:52:31 0:45:23

28 Esquenet Quentin [201]  38410 SEH 08/06  11:29:03 2:53:03 0:45:55

29 Saleil Maxime [510]  12150 SEH 08/06  11:30:26 2:54:26 0:47:18

30 Bessiere Arnaud [368]  46110 V1H 08/06  11:31:15 2:55:15 0:48:07

31 Jouve Jérémie [444]  34510 SEH 08/06  11:32:16 2:56:16 0:49:08

32 Catalano Thierry [387] Marvejols Athletisme Gevaudan 48100 V1H 08/06  11:32:40 2:56:40 0:49:32

33 Galinier Guillaume [427] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEH 08/06  11:34:43 2:58:43 0:51:35

34 Escaffre Renaud [413] Caf Causse Cevennes Rodez 12000 SEH 08/06  11:35:28 2:59:28 0:52:20

35 Zajac Guillaume [528]  34170 SEH 08/06  11:38:12 3:02:12 0:55:04

36 Thievenaz Stephane [515]  12340 V1H 08/06  11:39:33 3:03:33 0:56:25

37 Besse Philippe [550]  V2H 08/06  11:41:51 3:05:51 0:58:43

38 Ponce Christophe [249] Cannelle Team 63340 V1H 08/06  11:42:07 3:06:07 0:58:59

39 Migne Pascal [470] Action 12 12310 V1H 08/06  11:42:20 3:06:20 0:59:12

40 Ceresuela Stephan [180] A.s.s.a 66700 V1H 08/06  11:44:17 3:08:17 1:01:09

41 Margiewes Sylvain [464]  63100 SEH 08/06  11:46:24 3:10:24 1:03:16

42 Imart Olivier [437] Cf Castres 12850 SEH 08/06  11:47:36 3:11:36 1:04:28

43 Bellec Renaud [364] Puteaux 92800 SEH 08/06  11:48:51 3:12:51 1:05:43

6

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Trillat Richard [520] Asvel Tri 69003 V1H 08/06  11:49:36 3:13:36 1:06:28

45 Barrouillet Remy [537]  SEH 08/06  11:50:13 3:14:13 1:07:05

46 Montmartin Nicolas [474]  31300 SEH 08/06  11:50:30 3:14:30 1:07:22

47 Baldet Frederic [533]  V1H 08/06  11:51:26 3:15:26 1:08:18

48 Rodier Quentin [547]  SEH 08/06  11:52:28 3:16:28 1:09:20

49 Franconieri Samuel [423] Ac Vidauban 83550 ESH 08/06  11:54:01 3:18:01 1:10:53

50 Hugot Didier [436] Bouzigues 34140 V2H 08/06  11:54:03 3:18:03 1:10:55

51 Lazier Pierre [541]  V2H 08/06  11:58:53 3:22:53 1:15:45

52 Cormier Olivier [188] Aspompierchambery 73470 V1H 08/06  11:59:08 3:23:08 1:16:00

53 Rodrigues Sébastien  [501] St Mathieu Athletic 34160 SEH 08/06  11:59:23 3:23:23 1:16:15

54 Veysseyre Christophe [524]  63450 V2H 08/06  11:59:36 3:23:36 1:16:28

55 Marescot Patrick [274]  V2H 08/06  12:01:23 3:25:23 1:18:15

56 Poilblan Philippe [487] MACADAM DE COLOMIERS 31770 V2H 08/06  12:01:27 3:25:27 1:18:19

57 Vincent Emmanuel [527] MEDOC OF COURSE 33480 V1H 08/06  12:02:40 3:26:40 1:19:32

58 Aillerie Christophe [351] MEDOC OF COURSE 33480 V1H 08/06  12:03:29 3:27:29 1:20:21

59 Petit Jerome [548]  V1H 08/06  12:04:29 3:28:29 1:21:21

60 Paulmier Jerome [242]  48000 ESH 08/06  12:07:04 3:31:04 1:23:56

61 Raynal Yves [496]  48100 V1H 08/06  12:07:18 3:31:18 1:24:10

62 Jeronne Thomas [442] Course Nature Claret 34270 ESH 08/06  12:08:53 3:32:53 1:25:45

63 Barthelemy Vincent [361] Ifsi Sete 34720 SEH 08/06  12:08:59 3:32:59 1:25:51

64 Martin Laurent [466] Néant  48100 V1H 08/06  12:09:35 3:33:35 1:26:27

65 Castells Nicolas [384]  69390 SEH 08/06  12:10:30 3:34:30 1:27:22

66 Cuisinet Herve [190] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2H 08/06  12:11:18 3:35:18 1:28:10

67 Prouheze Sébastien [492]  63450 SEH 08/06  12:12:10 3:36:10 1:29:02

68 Jarrousse Rémi [441]  12290 V1H 08/06  12:12:21 3:36:21 1:29:13

69 Mignonac Jean Dominique [471] Asptt Narbonne 11100 V2H 08/06  12:13:05 3:37:05 1:29:57

70 Morin Denis [553]  SEH 08/06  12:13:27 3:37:27 1:30:19

71 Alary Stephan [353] Absolu Raid 12000 V1H 08/06  12:14:42 3:38:42 1:31:34

72 Petric Christophe [483] La Druelloise 12450 V1H 08/06  12:16:37 3:40:37 1:33:29

73 Ajasse David [352] Kikourou 69003 V1H 08/06  12:17:12 3:41:12 1:34:04

74 Duplan Marc [409] Ea Chambery 73000 V1H 08/06  12:18:45 3:42:45 1:35:37

75 Moissonnier Florent [473]  63610 SEH 08/06  12:20:12 3:44:12 1:37:04

76 Ritzenthaler Stephane [554]  SEH 08/06  12:20:28 3:44:28 1:37:20

77 Toulouse Axel [517]  48000 SEH 08/06  12:20:53 3:44:53 1:37:45

78 Poilblan Patrick [486] MACADAM DE COLOMIERS 31270 V2H 08/06  12:22:16 3:46:16 1:39:08

79 Pons Didier [489] Les Touroulis 12850 V2H 08/06  12:23:05 3:47:05 1:39:57

80 Bresson Julien [373]  34700 SEH 08/06  12:23:09 3:47:09 1:40:01

81 Damien Hierle [400]  92130 SEH 08/06  12:24:15 3:48:15 1:41:07

82 Vieilledent  Michel [526] Marvejols Atlhetisme Gevaudan 48100 V2H 08/06  12:24:19 3:48:19 1:41:11

83 Solano Patrick [514] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  12:24:59 3:48:59 1:41:51

84 Tahar Jean Marc [535]  V2H 08/06  12:25:32 3:49:32 1:42:24

85 Breuil Bosdure Francis [375]  63122 V1H 08/06  12:25:59 3:49:59 1:42:51

86 Deroch Sylvain [406]  69100 V1H 08/06  12:26:42 3:50:42 1:43:34

87 Mascheix Thierry [468]  63100 V2H 08/06  12:26:50 3:50:50 1:43:42

88 Balmadier Andre [542]  V3H 08/06  12:28:23 3:52:23 1:45:15

89 Cuicci-Guilland Nicolas [399]  12100 SEH 08/06  12:28:53 3:52:53 1:45:45

90 Percheron Jean Christophe [481]  64100 V1H 08/06  12:29:10 3:53:10 1:46:02

91 Lacroix Jean Luc [449] LES LACETS DU LIZON 39260 V1H 08/06  12:30:14 3:54:14 1:47:06

92 Roy Thierry [506] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2H 08/06  12:30:23 3:54:23 1:47:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Orsat Lionel [479]  74440 V1H 08/06  12:30:45 3:54:45 1:47:37

94 Michel Frederic [278]  V1H 08/06  12:31:06 3:55:06 1:47:58

95 Paredes Patrick [239] LES LACETS DU LIZON 39260 V2H 08/06  12:37:09 4:01:09 1:54:01

96 Berry Richard [367]  94250 SEH 08/06  12:39:51 4:03:51 1:56:43

97 Morillon Patrice [475] Al Echirolles 38400 V2H 08/06  12:40:22 4:04:22 1:57:14

98 Loue Maxime [459] As Effiat 63260 SEH 08/06  12:40:37 4:04:37 1:57:29

99 Bourdaire François [372] Asptt Narbonne 11120 V2H 08/06  12:41:22 4:05:22 1:58:14

100 Martinol Lionnel [529]  SEH 08/06  12:42:02 4:06:02 1:58:54

101 Caraven Jerome [381] MACADAM DE COLOMIERS 31830 SEH 08/06  12:42:17 4:06:17 1:59:09

102 Fromont Sylvain  [424] Acsa 12400 SEH 08/06  12:43:14 4:07:14 2:00:06

103 Simar Damien [512]  34490 SEH 08/06  12:44:05 4:08:05 2:00:57

104 Laveur Jean Michel [452]  69100 V1H 08/06  12:45:14 4:09:14 2:02:06

105 Lathuiliere Guillaume [534]  V1H 08/06  12:46:40 4:10:40 2:03:32

106 Boughouas Assyat [539]  V1H 08/06  12:46:57 4:10:57 2:03:49

107 Fernandez Norbert [419] MACADAM DE COLOMIERS 31770 V2H 08/06  12:49:17 4:13:17 2:06:09

108 Erignac Alain [411] Clermont Triathlon 63670 V2H 08/06  12:54:55 4:18:55 2:11:47

109 Barrouillet Bruno [359]  13300 V2H 08/06  12:55:14 4:19:14 2:12:06

110 Moisset Alain [472] Altitoo.com  38500 V1H 08/06  12:56:38 4:20:38 2:13:30

111 Quetard Pascal [494]  33650 V1H 08/06  12:56:39 4:20:39 2:13:31

112 Pré Mickael [493]  31820 V1H 08/06  12:57:40 4:21:40 2:14:32

113 Raysseguier Jérémy [497] Rabalaires 33210 SEH 08/06  12:57:43 4:21:43 2:14:35

114 Bastide Eric [362]  63200 SEH 08/06  12:57:53 4:21:53 2:14:45

115 Allegre Jeremy [354]  30980 SEH 08/06  12:59:07 4:23:07 2:15:59

116 Philippe Eric [484] Cap Grand Air 42320 V1H 08/06  13:03:42 4:27:42 2:20:34

117 Roux Cédric [504]  12350 V1H 08/06  13:04:48 4:28:48 2:21:40

118 Robert Lilian [499]  12510 V1H 08/06  13:04:49 4:28:49 2:21:41

119 Jeunet Jean [221] LES LACETS DU LIZON 39150 V3H 08/06  13:18:02 4:42:02 2:34:54

120 Varvenne David [268]  13007 SEH 08/06  13:18:25 4:42:25 2:35:17

121 Colin Franck [555]  V2H 08/06  13:24:11 4:48:11 2:41:03

122 Duhin Xavier [408] MACADAM DE COLOMIERS 31820 V2H 08/06  13:29:04 4:53:04 2:45:56

123 Boussicaud  Jean Marc [174] Etoile Marollaise 94700 V3H 08/06  13:31:54 4:55:54 2:48:46

124 Le Nue Serge [454] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2H 08/06  13:31:57 4:55:57 2:48:49

125 Azingre Pierre [158] St Just Do It 34400 V1H 08/06  13:45:17 5:09:17 3:02:09

126 Marches Johann [463] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  13:45:19 5:09:19 3:02:11

127 Grellety Sebastien [430]  24520 V1H 08/06  17:25:42 8:49:42 6:42:34

128 Conge Cédric [392] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24240 V1H 08/06  18:28:59 9:52:59 7:45:51

129 Izac Marc [438] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V1H 08/06  18:29:03 9:53:03 7:45:55
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Govignon Virginie [209] TEAM RACE LAND AD400 SEF 08/06  11:18:51 2:42:51  

2 Buisson Juliette [378] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEF 08/06  11:28:47 2:52:47 0:09:56

3 Saighi Safia-Lise [508]  65170 SEF 08/06  11:32:18 2:56:18 0:13:27

4 Bresson Valérie [374] Cannelle Team 63116 V1F 08/06  11:33:13 2:57:13 0:14:22

5 Fournier Morgane [422] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEF 08/06  11:41:02 3:05:02 0:22:11

6 Vassort Aurélie [522]  31100 SEF 08/06  11:44:10 3:08:10 0:25:19

7 Fernandez Florence [417] SALTA BARTAS 48230 SEF 08/06  11:46:30 3:10:30 0:27:39

8 Lebrun Ingrid [456]  48100 SEF 08/06  11:49:47 3:13:47 0:30:56

9 Salanson Alexandra [509]  48000 SEF 08/06  11:50:48 3:14:48 0:31:57

10 Garanger Marie Ange [428]  30320 V1F 08/06  11:55:22 3:19:22 0:36:31

11 Lacan Magali [448] Pompier Sud Lac  73470 SEF 08/06  11:56:41 3:20:41 0:37:50

12 Delaporte Sandra [405] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEF 08/06  11:56:57 3:20:57 0:38:06

13 Poujol Aurelie [490] X SPORT LA CANOURGUE 48000 SEF 08/06  11:58:51 3:22:51 0:40:00

14 Razon Laure [549] MARVEJOLS CROSS MARATHON SEF 08/06  11:59:11 3:23:11 0:40:20

15 Croizier Magali [398] La Druelloise 12510 SEF 08/06  12:04:35 3:28:35 0:45:44

16 Bertrand Aurelie [552]  SEF 08/06  12:12:23 3:36:23 0:53:32

17 Jacques Marion [440] SALTA BARTAS 48230 SEF 08/06  12:12:38 3:36:38 0:53:47

18 Sanahuja Monique [511] Asptt Narbonne 11430 V2F 08/06  12:18:28 3:42:28 0:59:37

19 Guibal Marie Jo [433] Asptt Narbonne 11100 V3F 08/06  12:18:33 3:42:33 0:59:42

20 Pesce Stéphanie [482] Ac Vidauban 83550 V1F 08/06  12:24:55 3:48:55 1:06:04

21 Faurie Claire [415] Asptt Narbonne 11430 V3F 08/06  12:25:04 3:49:04 1:06:13

22 Catalano Nathalie [386]  13280 V1F 08/06  12:25:17 3:49:17 1:06:26

23 Corriol Anne [395] LES LACETS DU LIZON 39260 V1F 08/06  12:27:12 3:51:12 1:08:21

24 Chabert Aurelie [388] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEF 08/06  12:28:00 3:52:00 1:09:09

25 Cardenas Nathalie [382] MEDOC OF COURSE 33112 V1F 08/06  12:29:13 3:53:13 1:10:22

26 Kurdys Francine [446] Cannelle Team 63270 V1F 08/06  12:29:58 3:53:58 1:11:07

27 Jacob Stéphanie [439]  63450 SEF 08/06  12:30:22 3:54:22 1:11:31

28 Brusau Sophie [377] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  12:30:28 3:54:28 1:11:37

29 Roucou Laurence [503] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  12:31:24 3:55:24 1:12:33

30 Ponchon Sophie [488]  13280 V1F 08/06  12:35:38 3:59:38 1:16:47

31 Fermier Gisele [416] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  12:37:30 4:01:30 1:18:39

32 Thouy Veronique [516] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81100 V1F 08/06  12:38:44 4:02:44 1:19:53

33 Feyereisen  Estelle [420]  94250 V1F 08/06  12:39:53 4:03:53 1:21:02

34 Laville Crocetta [453] Al Echirolles 38400 V1F 08/06  12:40:16 4:04:16 1:21:25

35 Pignede Anne [485]  12450 V2F 08/06  12:40:20 4:04:20 1:21:29

36 Roques Delphine [502]  12290 V1F 08/06  12:41:40 4:05:40 1:22:49

37 Andrieux Martine [356] Coureurs Fond Realmont 81120 V2F 08/06  12:44:30 4:08:30 1:25:39

38 Toumson Sabine [518]  81190 V1F 08/06  12:45:17 4:09:17 1:26:26

39 Barrouillet Joelle [360]  13300 V2F 08/06  12:47:06 4:11:06 1:28:15

40 Corral Birot Anne-Claire [394]  92120 SEF 08/06  12:47:14 4:11:14 1:28:23

41 Gibert Marion [429]  75005 SEF 08/06  12:47:17 4:11:17 1:28:26

42 Mendez Maria Anne [469]  34440 V1F 08/06  12:51:48 4:15:48 1:32:57

43 Vidaillet Edith [525] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  12:53:16 4:17:16 1:34:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Hourtal Aude [219]  48500 V1F 08/06  12:54:52 4:18:52 1:36:01

45
Pradeilles Jocelyne [491] MARVEJOLS CROSS MARATHON

48100
V2F 08/06  13:02:07 4:26:07 1:43:16

46 Fournier Helene [421] MARVEJOLS CROSS MARATHON 48100 V2F 08/06  13:02:12 4:26:12 1:43:21

47 Toussaint Isabelle [519]  34490 SEF 08/06  13:04:01 4:28:01 1:45:10

48 Noyrigat Florence [476]  12450 V1F 08/06  13:04:46 4:28:46 1:45:55

49 Roy Stéphanie [505] MEDOC OF COURSE 33480 SEF 08/06  13:13:05 4:37:05 1:54:14

50 Herve Stéphanie [435] MEDOC OF COURSE 33480 V1F 08/06  13:13:07 4:37:07 1:54:16

51 Oudin Claire [480]  13007 SEF 08/06  13:18:20 4:42:20 1:59:29

52 Maire Anne-Laure [461] Urban Running 94300 V1F 08/06  13:19:03 4:43:03 2:00:12

53 Ribot Joëlle [498] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  13:24:05 4:48:05 2:05:14

54 Langlet Sylvie [450] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  13:27:39 4:51:39 2:08:48

55 Ollivier Alexandra [478]  94220 V1F 08/06  13:35:05 4:59:05 2:16:14

56 Maisonnier Anne [462]  75116 V1F 08/06  14:13:13 5:37:13 2:54:22

57 Mahu Marie Jo [460]  75116 V2F 08/06  14:13:18 5:37:18 2:54:27
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Classement ESH

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rodier Aurelien [546]  ESH 08/06  11:27:18 2:51:18  

2 Franconieri Samuel [423] Ac Vidauban 83550 ESH 08/06  11:54:01 3:18:01 0:26:43

3 Paulmier Jerome [242]  48000 ESH 08/06  12:07:04 3:31:04 0:39:46

4 Jeronne Thomas [442] Course Nature Claret 34270 ESH 08/06  12:08:53 3:32:53 0:41:35

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Govignon Virginie [209] TEAM RACE LAND AD400 SEF 08/06  11:18:51 2:42:51  

2 Buisson Juliette [378] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEF 08/06  11:28:47 2:52:47 0:09:56

3 Saighi Safia-Lise [508]  65170 SEF 08/06  11:32:18 2:56:18 0:13:27

4 Fournier Morgane [422] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEF 08/06  11:41:02 3:05:02 0:22:11

5 Vassort Aurélie [522]  31100 SEF 08/06  11:44:10 3:08:10 0:25:19

6 Fernandez Florence [417] SALTA BARTAS 48230 SEF 08/06  11:46:30 3:10:30 0:27:39

7 Lebrun Ingrid [456]  48100 SEF 08/06  11:49:47 3:13:47 0:30:56

8 Salanson Alexandra [509]  48000 SEF 08/06  11:50:48 3:14:48 0:31:57

9 Lacan Magali [448] Pompier Sud Lac  73470 SEF 08/06  11:56:41 3:20:41 0:37:50

10 Delaporte Sandra [405] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 SEF 08/06  11:56:57 3:20:57 0:38:06

11 Poujol Aurelie [490] X SPORT LA CANOURGUE 48000 SEF 08/06  11:58:51 3:22:51 0:40:00

12 Razon Laure [549] MARVEJOLS CROSS MARATHON SEF 08/06  11:59:11 3:23:11 0:40:20

13 Croizier Magali [398] La Druelloise 12510 SEF 08/06  12:04:35 3:28:35 0:45:44

14 Bertrand Aurelie [552]  SEF 08/06  12:12:23 3:36:23 0:53:32

15 Jacques Marion [440] SALTA BARTAS 48230 SEF 08/06  12:12:38 3:36:38 0:53:47

16 Chabert Aurelie [388] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEF 08/06  12:28:00 3:52:00 1:09:09

17 Jacob Stéphanie [439]  63450 SEF 08/06  12:30:22 3:54:22 1:11:31

18 Corral Birot Anne-Claire [394]  92120 SEF 08/06  12:47:14 4:11:14 1:28:23

19 Gibert Marion [429]  75005 SEF 08/06  12:47:17 4:11:17 1:28:26

20 Toussaint Isabelle [519]  34490 SEF 08/06  13:04:01 4:28:01 1:45:10

21 Roy Stéphanie [505] MEDOC OF COURSE 33480 SEF 08/06  13:13:05 4:37:05 1:54:14

22 Oudin Claire [480]  13007 SEF 08/06  13:18:20 4:42:20 1:59:29

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [495] Team La Sportiva 66320 SEH 08/06  10:43:08 2:07:08  

2 Durand Maxime [410] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEH 08/06  10:45:58 2:09:58 0:02:50

3 Debaene Laurent [404] Ac Paita 12640 SEH 08/06  10:49:34 2:13:34 0:06:26

4 Nuris Vincent [477] SALTA BARTAS 48210 SEH 08/06  10:52:58 2:16:58 0:09:50

5 Julien  David [545]  SEH 08/06  10:59:05 2:23:05 0:15:57

6 Cordier Robin [393] SALTA BARTAS 48230 SEH 08/06  11:01:20 2:25:20 0:18:12

7 Costecalde Yannick [396] X SPORT LA CANOURGUE 48500 SEH 08/06  11:08:45 2:32:45 0:25:37

8 Labarthe Frederic [447] Creajeux 34090 SEH 08/06  11:12:53 2:36:53 0:29:45

9 Condon  Lilian [551] MARVEJOLS CROSS MARATHON SEH 08/06  11:13:03 2:37:03 0:29:55

10 Eymonerie Fabien [414] Club Areches Beaufort 73270 SEH 08/06  11:13:18 2:37:18 0:30:10

11 Marty Anthony [467] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81200 SEH 08/06  11:16:01 2:40:01 0:32:53

12 Camps Yohan [379]  81990 SEH 08/06  11:19:57 2:43:57 0:36:49

13 Marre Nicolas [465]  48000 SEH 08/06  11:26:08 2:50:08 0:43:00

14 Davard Stephane [401] LES GALOPINS BRASSAGUAIS 81000 SEH 08/06  11:27:42 2:51:42 0:44:34

15 Esquenet Quentin [201]  38410 SEH 08/06  11:29:03 2:53:03 0:45:55

16 Saleil Maxime [510]  12150 SEH 08/06  11:30:26 2:54:26 0:47:18

17 Jouve Jérémie [444]  34510 SEH 08/06  11:32:16 2:56:16 0:49:08

18 Galinier Guillaume [427] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81260 SEH 08/06  11:34:43 2:58:43 0:51:35

19 Escaffre Renaud [413] Caf Causse Cevennes Rodez 12000 SEH 08/06  11:35:28 2:59:28 0:52:20

20 Zajac Guillaume [528]  34170 SEH 08/06  11:38:12 3:02:12 0:55:04

21 Margiewes Sylvain [464]  63100 SEH 08/06  11:46:24 3:10:24 1:03:16

22 Imart Olivier [437] Cf Castres 12850 SEH 08/06  11:47:36 3:11:36 1:04:28

23 Bellec Renaud [364] Puteaux 92800 SEH 08/06  11:48:51 3:12:51 1:05:43

24 Barrouillet Remy [537]  SEH 08/06  11:50:13 3:14:13 1:07:05

25 Montmartin Nicolas [474]  31300 SEH 08/06  11:50:30 3:14:30 1:07:22

26 Rodier Quentin [547]  SEH 08/06  11:52:28 3:16:28 1:09:20

27 Rodrigues Sébastien  [501] St Mathieu Athletic 34160 SEH 08/06  11:59:23 3:23:23 1:16:15

28 Barthelemy Vincent [361] Ifsi Sete 34720 SEH 08/06  12:08:59 3:32:59 1:25:51

29 Castells Nicolas [384]  69390 SEH 08/06  12:10:30 3:34:30 1:27:22

30 Prouheze Sébastien [492]  63450 SEH 08/06  12:12:10 3:36:10 1:29:02

31 Morin Denis [553]  SEH 08/06  12:13:27 3:37:27 1:30:19

32 Moissonnier Florent [473]  63610 SEH 08/06  12:20:12 3:44:12 1:37:04

33 Ritzenthaler Stephane [554]  SEH 08/06  12:20:28 3:44:28 1:37:20

34 Toulouse Axel [517]  48000 SEH 08/06  12:20:53 3:44:53 1:37:45

35 Bresson Julien [373]  34700 SEH 08/06  12:23:09 3:47:09 1:40:01

36 Damien Hierle [400]  92130 SEH 08/06  12:24:15 3:48:15 1:41:07

37 Cuicci-Guilland Nicolas [399]  12100 SEH 08/06  12:28:53 3:52:53 1:45:45

38 Berry Richard [367]  94250 SEH 08/06  12:39:51 4:03:51 1:56:43

39 Loue Maxime [459] As Effiat 63260 SEH 08/06  12:40:37 4:04:37 1:57:29

40 Martinol Lionnel [529]  SEH 08/06  12:42:02 4:06:02 1:58:54

41 Caraven Jerome [381] MACADAM DE COLOMIERS 31830 SEH 08/06  12:42:17 4:06:17 1:59:09

42 Fromont Sylvain  [424] Acsa 12400 SEH 08/06  12:43:14 4:07:14 2:00:06

43 Simar Damien [512]  34490 SEH 08/06  12:44:05 4:08:05 2:00:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Raysseguier Jérémy [497] Rabalaires 33210 SEH 08/06  12:57:43 4:21:43 2:14:35

45 Bastide Eric [362]  63200 SEH 08/06  12:57:53 4:21:53 2:14:45

46 Allegre Jeremy [354]  30980 SEH 08/06  12:59:07 4:23:07 2:15:59

47 Varvenne David [268]  13007 SEH 08/06  13:18:25 4:42:25 2:35:17

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bresson Valérie [374] Cannelle Team 63116 V1F 08/06  11:33:13 2:57:13  

2 Garanger Marie Ange [428]  30320 V1F 08/06  11:55:22 3:19:22 0:22:09

3 Pesce Stéphanie [482] Ac Vidauban 83550 V1F 08/06  12:24:55 3:48:55 0:51:42

4 Catalano Nathalie [386]  13280 V1F 08/06  12:25:17 3:49:17 0:52:04

5 Corriol Anne [395] LES LACETS DU LIZON 39260 V1F 08/06  12:27:12 3:51:12 0:53:59

6 Cardenas Nathalie [382] MEDOC OF COURSE 33112 V1F 08/06  12:29:13 3:53:13 0:56:00

7 Kurdys Francine [446] Cannelle Team 63270 V1F 08/06  12:29:58 3:53:58 0:56:45

8 Ponchon Sophie [488]  13280 V1F 08/06  12:35:38 3:59:38 1:02:25

9 Thouy Veronique [516] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81100 V1F 08/06  12:38:44 4:02:44 1:05:31

10 Feyereisen  Estelle [420]  94250 V1F 08/06  12:39:53 4:03:53 1:06:40

11 Laville Crocetta [453] Al Echirolles 38400 V1F 08/06  12:40:16 4:04:16 1:07:03

12 Roques Delphine [502]  12290 V1F 08/06  12:41:40 4:05:40 1:08:27

13 Toumson Sabine [518]  81190 V1F 08/06  12:45:17 4:09:17 1:12:04

14 Mendez Maria Anne [469]  34440 V1F 08/06  12:51:48 4:15:48 1:18:35

15 Vidaillet Edith [525] LES LACETS DU LIZON 39170 V1F 08/06  12:53:16 4:17:16 1:20:03

16 Hourtal Aude [219]  48500 V1F 08/06  12:54:52 4:18:52 1:21:39

17 Noyrigat Florence [476]  12450 V1F 08/06  13:04:46 4:28:46 1:31:33

18 Herve Stéphanie [435] MEDOC OF COURSE 33480 V1F 08/06  13:13:07 4:37:07 1:39:54

19 Maire Anne-Laure [461] Urban Running 94300 V1F 08/06  13:19:03 4:43:03 1:45:50

20 Ollivier Alexandra [478]  94220 V1F 08/06  13:35:05 4:59:05 2:01:52

21 Maisonnier Anne [462]  75116 V1F 08/06  14:13:13 5:37:13 2:40:00

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marlène Andrieu [355] Castres Athlétisme 81100 V1F

Patricia Erignac [412] Clermont Triathlon 63670 V1F

Valerie Grellety [431] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V1F

Magalie Lorentz [458]  48100 V1F

15

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [357]  65170 V1H 08/06  10:51:37 2:15:37  

2 Legat Eric [418] FAC ANDREZIEUX TERRE DE RUNNING 48230 V1H 08/06  10:55:08 2:19:08 0:03:31

3 Leonet Cyrille [457] LES GALOPINS BRASSAGAIS 81100 V1H 08/06  11:03:08 2:27:08 0:11:31

4 Paracuellos Pascal [543]  V1H 08/06  11:10:38 2:34:38 0:19:01

5 Royo Eric [507] Cannelle Team 63116 V1H 08/06  11:12:15 2:36:15 0:20:38

6 Habouzit Franck [544]  V1H 08/06  11:13:21 2:37:21 0:21:44

7 Beq Jean Louis [365] Team 24 Boost 12120 V1H 08/06  11:24:37 2:48:37 0:33:00

8 Cougoule Jérôme [397] Figeac Athletic Club 46100 V1H 08/06  11:25:47 2:49:47 0:34:10

9 Liotard Laurent [536] LES PIEDS BURONS V1H 08/06  11:28:31 2:52:31 0:36:54

10 Bessiere Arnaud [368]  46110 V1H 08/06  11:31:15 2:55:15 0:39:38

11 Catalano Thierry [387] Marvejols Athletisme Gevaudan 48100 V1H 08/06  11:32:40 2:56:40 0:41:03

12 Thievenaz Stephane [515]  12340 V1H 08/06  11:39:33 3:03:33 0:47:56

13 Ponce Christophe [249] Cannelle Team 63340 V1H 08/06  11:42:07 3:06:07 0:50:30

14 Migne Pascal [470] Action 12 12310 V1H 08/06  11:42:20 3:06:20 0:50:43

15 Ceresuela Stephan [180] A.s.s.a 66700 V1H 08/06  11:44:17 3:08:17 0:52:40

16 Trillat Richard [520] Asvel Tri 69003 V1H 08/06  11:49:36 3:13:36 0:57:59

17 Baldet Frederic [533]  V1H 08/06  11:51:26 3:15:26 0:59:49

18 Cormier Olivier [188] Aspompierchambery 73470 V1H 08/06  11:59:08 3:23:08 1:07:31

19 Vincent Emmanuel [527] MEDOC OF COURSE 33480 V1H 08/06  12:02:40 3:26:40 1:11:03

20 Aillerie Christophe [351] MEDOC OF COURSE 33480 V1H 08/06  12:03:29 3:27:29 1:11:52

21 Petit Jerome [548]  V1H 08/06  12:04:29 3:28:29 1:12:52

22 Raynal Yves [496]  48100 V1H 08/06  12:07:18 3:31:18 1:15:41

23 Martin Laurent [466] Néant  48100 V1H 08/06  12:09:35 3:33:35 1:17:58

24 Jarrousse Rémi [441]  12290 V1H 08/06  12:12:21 3:36:21 1:20:44

25 Alary Stephan [353] Absolu Raid 12000 V1H 08/06  12:14:42 3:38:42 1:23:05

26 Petric Christophe [483] La Druelloise 12450 V1H 08/06  12:16:37 3:40:37 1:25:00

27 Ajasse David [352] Kikourou 69003 V1H 08/06  12:17:12 3:41:12 1:25:35

28 Duplan Marc [409] Ea Chambery 73000 V1H 08/06  12:18:45 3:42:45 1:27:08

29 Solano Patrick [514] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  12:24:59 3:48:59 1:33:22

30 Breuil Bosdure Francis [375]  63122 V1H 08/06  12:25:59 3:49:59 1:34:22

31 Deroch Sylvain [406]  69100 V1H 08/06  12:26:42 3:50:42 1:35:05

32 Percheron Jean Christophe [481]  64100 V1H 08/06  12:29:10 3:53:10 1:37:33

33 Lacroix Jean Luc [449] LES LACETS DU LIZON 39260 V1H 08/06  12:30:14 3:54:14 1:38:37

34 Orsat Lionel [479]  74440 V1H 08/06  12:30:45 3:54:45 1:39:08

35 Michel Frederic [278]  V1H 08/06  12:31:06 3:55:06 1:39:29

36 Laveur Jean Michel [452]  69100 V1H 08/06  12:45:14 4:09:14 1:53:37

37 Lathuiliere Guillaume [534]  V1H 08/06  12:46:40 4:10:40 1:55:03

38 Boughouas Assyat [539]  V1H 08/06  12:46:57 4:10:57 1:55:20

39 Moisset Alain [472] Altitoo.com  38500 V1H 08/06  12:56:38 4:20:38 2:05:01

40 Quetard Pascal [494]  33650 V1H 08/06  12:56:39 4:20:39 2:05:02

41 Pré Mickael [493]  31820 V1H 08/06  12:57:40 4:21:40 2:06:03

42 Philippe Eric [484] Cap Grand Air 42320 V1H 08/06  13:03:42 4:27:42 2:12:05

43 Roux Cédric [504]  12350 V1H 08/06  13:04:48 4:28:48 2:13:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Robert Lilian [499]  12510 V1H 08/06  13:04:49 4:28:49 2:13:12

45 Azingre Pierre [158] St Just Do It 34400 V1H 08/06  13:45:17 5:09:17 2:53:40

46 Marches Johann [463] Ac Vidauban 83550 V1H 08/06  13:45:19 5:09:19 2:53:42

47 Grellety Sebastien [430]  24520 V1H 08/06  17:25:42 8:49:42 6:34:05

48 Conge Cédric [392] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24240 V1H 08/06  18:28:59 9:52:59 7:37:22

49 Izac Marc [438] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V1H 08/06  18:29:03 9:53:03 7:37:26

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane  Ducos Lanson [407] MEDOC OF COURSE 33480 V1H

Claude Gaillardon [425]  48140 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanahuja Monique [511] Asptt Narbonne 11430 V2F 08/06  12:18:28 3:42:28  

2 Brusau Sophie [377] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  12:30:28 3:54:28 0:12:00

3 Roucou Laurence [503] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  12:31:24 3:55:24 0:12:56

4 Fermier Gisele [416] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  12:37:30 4:01:30 0:19:02

5 Pignede Anne [485]  12450 V2F 08/06  12:40:20 4:04:20 0:21:52

6 Andrieux Martine [356] Coureurs Fond Realmont 81120 V2F 08/06  12:44:30 4:08:30 0:26:02

7 Barrouillet Joelle [360]  13300 V2F 08/06  12:47:06 4:11:06 0:28:38

8
Pradeilles Jocelyne [491] MARVEJOLS CROSS MARATHON

48100
V2F 08/06  13:02:07 4:26:07 0:43:39

9 Fournier Helene [421] MARVEJOLS CROSS MARATHON 48100 V2F 08/06  13:02:12 4:26:12 0:43:44

10 Ribot Joëlle [498] SIRIDON PERIGORD POURPRE 24100 V2F 08/06  13:24:05 4:48:05 1:05:37

11 Langlet Sylvie [450] Ac Vidauban 83550 V2F 08/06  13:27:39 4:51:39 1:09:11

12 Mahu Marie Jo [460]  75116 V2F 08/06  14:13:18 5:37:18 1:54:50

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Yvonne Buffiere [371] CP LUC LA PRIMAUBE 12450 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charbonnel Didier [389]  63800 V2H 08/06  11:23:26 2:47:26  

2 Capoulade Alain [380]  12210 V2H 08/06  11:26:21 2:50:21 0:02:55

3 Besse Philippe [550]  V2H 08/06  11:41:51 3:05:51 0:18:25

4 Hugot Didier [436] Bouzigues 34140 V2H 08/06  11:54:03 3:18:03 0:30:37

5 Lazier Pierre [541]  V2H 08/06  11:58:53 3:22:53 0:35:27

6 Veysseyre Christophe [524]  63450 V2H 08/06  11:59:36 3:23:36 0:36:10

7 Marescot Patrick [274]  V2H 08/06  12:01:23 3:25:23 0:37:57

8 Poilblan Philippe [487] MACADAM DE COLOMIERS 31770 V2H 08/06  12:01:27 3:25:27 0:38:01

9 Cuisinet Herve [190] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2H 08/06  12:11:18 3:35:18 0:47:52

10 Mignonac Jean Dominique [471] Asptt Narbonne 11100 V2H 08/06  12:13:05 3:37:05 0:49:39

11 Poilblan Patrick [486] MACADAM DE COLOMIERS 31270 V2H 08/06  12:22:16 3:46:16 0:58:50

12 Pons Didier [489] Les Touroulis 12850 V2H 08/06  12:23:05 3:47:05 0:59:39

13 Vieilledent  Michel [526] Marvejols Atlhetisme Gevaudan 48100 V2H 08/06  12:24:19 3:48:19 1:00:53

14 Tahar Jean Marc [535]  V2H 08/06  12:25:32 3:49:32 1:02:06

15 Mascheix Thierry [468]  63100 V2H 08/06  12:26:50 3:50:50 1:03:24

16 Roy Thierry [506] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24520 V2H 08/06  12:30:23 3:54:23 1:06:57

17 Paredes Patrick [239] LES LACETS DU LIZON 39260 V2H 08/06  12:37:09 4:01:09 1:13:43

18 Morillon Patrice [475] Al Echirolles 38400 V2H 08/06  12:40:22 4:04:22 1:16:56

19 Bourdaire François [372] Asptt Narbonne 11120 V2H 08/06  12:41:22 4:05:22 1:17:56

20 Fernandez Norbert [419] MACADAM DE COLOMIERS 31770 V2H 08/06  12:49:17 4:13:17 1:25:51

21 Erignac Alain [411] Clermont Triathlon 63670 V2H 08/06  12:54:55 4:18:55 1:31:29

22 Barrouillet Bruno [359]  13300 V2H 08/06  12:55:14 4:19:14 1:31:48

23 Colin Franck [555]  V2H 08/06  13:24:11 4:48:11 2:00:45

24 Duhin Xavier [408] MACADAM DE COLOMIERS 31820 V2H 08/06  13:29:04 4:53:04 2:05:38

25 Le Nue Serge [454] SPIRIDON PERIGORD POURPRE 24150 V2H 08/06  13:31:57 4:55:57 2:08:31

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guibal Marie Jo [433] Asptt Narbonne 11100 V3F 08/06  12:18:33 3:42:33  

2 Faurie Claire [415] Asptt Narbonne 11430 V3F 08/06  12:25:04 3:49:04 0:06:31

Non classés V3F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nicole Carne [383]  34310 V3F

20

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Balmadier Andre [542]  V3H 08/06  12:28:23 3:52:23  

2 Jeunet Jean [221] LES LACETS DU LIZON 39150 V3H 08/06  13:18:02 4:42:02 0:49:39

3 Boussicaud  Jean Marc [174] Etoile Marollaise 94700 V3H 08/06  13:31:54 4:55:54 1:03:31

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course - Chanac08/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 25   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 540 Runner 540 [540]  V4H 08/06  11:20:48 2:44:48  

Non classés V4H
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